PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2021 г. № 739
                  г.Рубцовск
	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование муниципального движимого имущества - автогрейдера ГС-14.02, сроком на 3 года по итогам проведения аукциона

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с пунктом 5.1.4 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1.   Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование муниципального движимого имущества - автогрейдера ГС-14.02, балансовой стоимостью 6 950 000,00 (Шесть миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с государственным регистрационным номером АР 0138 22, сроком на 3 года  по итогам проведения аукциона для выполнения работ по содержанию дорог, тротуаров, остановок общественного транспорта в границах города Рубцовска, а также для работ по содержанию территорий общественных кладбищ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (А.Д. Гуньков).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края                                                              В.А. Бачурин